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	Seneste nyt
	Vores hunde	Aura
	Baya
	Diza
	Bina


	Resultater	Baya
	Diza
	Aura
	Bina


	Hvalpe	A-kuldet
	B-kuldet
	C-kuldet
	D-kuldet


	Parringer
	Billeder	Aura
	Baya
	Diza
	Bina
	Hvalpe A-kuldet	A-kuldet 0-2 uger
	A-kuldet 2-4 uger
	A-kuldet 4-6 uger
	A-kuldet 6-9 uger




	Om os
	Racen
	Links
	Kontakt
	Nyhedsarkiv	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
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						Ups, denne side kunne ikke findes!					
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						Kan du ikke finde det du mangler? Lav en søgning nedenunder!
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